
         

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 1/XII/24 

UCHWAŁA NR 1/XII/24 

ZARZĄDU KARKONOSKIEJ IZBY GOSPODARCZEJ  

 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

W  SPRAWIE USTALENIA WYSOKOSCI OPŁATY CZŁONKOWSKIEJ ZA UDZIAŁ W  

PROGRAMIE KARKONOSKIEJ IZBY GOSPODARCZEJ „SAMORZĄD PRZYJAZNY BIZNESOWI” 

 

 

Na podstawie art 5 ust 1 i 2 ustawy z dnia 30 maja 1989 r. o izbach gospodarczych ( Dz.U z  2019 r. 

poz. 579) oraz  §  24 Statutu Karkonoskiej Izby Gospodarczej (tekst jednolity z dnia 3 sierpnia 2023 r.) 

i par 3 pkt 4 Regulaminu Programu „Samorząd przyjazny biznesowi” stanowiącego załącznik nr 1 do 

uchwały nr 1/XII/24  Walnego Zgromadzenia Karkonoskiej Izby Gospodarczej z dnia 13 grudnia 2024 

r., w sprawie uchwalenia wieloletniego programu Karkonoskiej Izby Gospodarczej „Samorząd przyjazny 

biznesowi” uchwala się co następuje:  

 

 

 

§ 1. Opłata członkowska na okres jednego roku dla powiatów wynosi 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy 
złotych) 
 
§ 2. Opłata członkowska na okres jednego roku dla gmin wynosi 10 000 zł (dziesięć tysięcy złotych) 
 
§ 3. Kwoty wskazane w  § 2 i 3 są kwotami netto i ulegają zwiększeniu o podatek VAT. 
 
§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


